A parceria firmada através de Termo de Colaboração terá vigência da data de sua 

assinatura até 21 de junho de 2024, podendo haver prorrogação mediante celebração de 

termo aditivo e aplicação normativa atinente à matéria. 

4. VALOR E RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

4.1. O valor total disponibilizado para este Edital é de R$ 7.305,36 (sete mil trezentos e cinco 

reais e trinta e seis centavos), a ser repassado para o parceiro selecionado mediante a 

assinatura do Termo de Colaboração. 

4.2. A Dotação Orçamentária é uma informação importante para o Município organizar suas 

despesas. No caso deste Edital, a despesa correrá à conta da seguinte Dotação